
 

 

 

Ｕ－１５全国選抜ジュニアテニス選手権大会（中牟田杯） 

～宿泊プラン／航空＋宿泊プランのご案内～ 

 

 
１）宿泊および交通のご案内 

 
◎ 宿泊期間／平成 １９年１０月３０日（火）～１１月 ３日（土） ５泊 

   (上記以外の宿泊についてもご希望の方はお申込み下さい。) 

１． オフイシャルホテルプラン（一泊朝食付き、税金込み） 

朝・夕 ホテル～会場間の無料送迎バスを運行いたします。  

ホ テ ル 名 客室タイプ 宿泊料金 交通 

ホ テ ル 法 華 ク ラ ブ 福 岡 
 

シングル 又は

ツ イ ン   6,800 円

博多駅より徒歩８分 

福岡市博多区住吉 3－

１－90 

    ★  上記宿泊料金は一泊朝食付き 税金・サービス料込みのお一人様あたり料金です。 
 

 
   
 
  2 ）航空便（東京～福岡往復＋宿泊プラン） 
 

各便とも（最少催行人員）１０名様以上（募集人員）５０名 
下記ご旅行代金に含まれるもの…往復航空運賃（個人包括旅行割引運賃）、宿泊費（５泊）、朝食代金（一泊に

つき一朝食）。なお、このご旅行には添乗員は同行いたしません。出発の際、JTB 係員が空港で皆様の搭乗手続の

お手伝いをいたします。また、航空便は下記の設定のみですが、それ以外をご希望の方はご相談下さい（料金は

別のものになります）。 

 

ホテル名 客室タイプ 
基本ご旅行代金 

（一泊朝食付５泊＋往復

航空券） 

ホテル法華クラブ福岡 シングル又

はツイン 
     

 ７３，２００  円 

 

 

 

 

 



往路）ご希望の航空便を選んで、お申込み用紙にア、イ、ウ いずれかをご記入ください。 

記号 搭乗日 羽田空港発 ⇒ 福岡空港着 

ア 10 月 30 日 8：30 頃  10：25 頃

イ 10 月 30 日 9：30 頃  11：15 頃

ウ 10 月 30 日 10：30 頃  12：15 頃

復路）ご希望の航空便を選んで、お申込み用紙にカ、キ、ク いずれかをご記入ください。 

記号 搭乗日 福岡空港発 ⇒ 羽田空港着 

カ 1１月４日  16：45 頃  18：20 頃

キ 1１月４日  17：05 頃  18：40 頃

ク 11 月４日 17：40 頃  19：15 頃

 

３）ご変更・お取り消しについて 
◇ ご変更・お取り消しは、ＦＡＸにて承ります。お申込みの際、ご利用頂いた用紙に変更 
  事項を加筆・修正なさって下記ＪＴＢまでＦＡＸにてご送信下さい。 
◇ お申込み後の取り消しにつきましては、下記のとおり取り消し料を申し受けます。 
 

旅行開始の日からさかのぼって 

次の日に当たる日以降 
20 日～8日前 7日～2日前 前日以降 

旅行開始日・当日
（午前 12 時まで） 

無連絡の解除

（宿泊プラン）ご旅行代金の内右記

の額が取消料となります。 
無料 無料 20％ 50％ 100％ 

（航空＋宿泊プラン）ご旅行代金の

内右記の額が取消料となります。 
20％ 30％ 40％ 50％ 100％ 

 
４）参加申し込み方法 

① 別途参加申込書に必要事項をご記入の上、下記住所 宛、郵送又はＦＡＸにて期日までにお送

り下さい。 

② 締切日以降、バウチャー券（『宿泊確認証』『航空券引換え証』）と、お振込み先・銀行口座を

明記した請求書をご送付いたします。お送りした券類は当日ホテルまたは空港までご持参下

さい。 

③ 振込に際しましては、振込人名には、参加申込者と同一の方のお名前を記載し 

ていただくようご協力をお願い致します。（銀行振込手数料は各自でのご負担をお願い申し上げます。） 

５）申し込み先・締切 
ＪＴＢ九州 コンベンションサポートセンター （中牟田杯係り） 

〒810－0072  福岡市中央区長浜１－１－３５ 

TEL：092－751－2102  FAX： 092－751－4098 

 

航空＋宿泊 お申込み期限  平成 19 年 10 月 5 日（金） 
宿泊のみ お申込み期限  平成 19 年 10 月 26 日（金） 


